Federal, Estadual ou MUniCipal

Os signatários na qualidade de represenlantes da Entidade Parceira OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DE LOURDES, vem indicar, na forma, a seguir detalhada, a
aplicação dos recursos recebidos no exercício supramenclonado, na importância total de R$ 115.585,18 (Cento e quinze mil quinhentos e oitenta e cinco reais e
dezoito centavos).

DfMOSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS - IMPlANTAÇÃO

ORIGEM DATA DE EMISsAo ESPECIFICAÇAo TRANSF.
ITEM DO RECURSO (21 DO DOCUMENTO DO DOCUMENTO NODOCUMENTO RAZAo SOCIAL FAVOREODO TI PO DE DESPESA VALOR (RSI ELETRONICA NO

1 MuniciDal 05/05/2020 DANFE 645339 DOKASSA COM EMBALAGENS Outras Despesas R$ 183,68 43.001